

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 93 60 20

Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS

Skovhøjen 10

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016

Jimmy Jespersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 60 20
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	1.021	986	871	967	1.036
Resultat af ordinær primær drift	324	327	167	247	197
Finansielle poster, netto	3	-3	-12	0	-7
Årets resultat	248	245	116	179	142
Balance:					
Balancesum	1.201	1.150	861	642	683
Egenkapital	498	495	366	445	267

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.021.418	985.846
1 Personaleomkostninger	-640.215	-601.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.952	-56.952
Driftsresultat	324.251	327.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.210	8.840
Øvrige finansielle omkostninger	-11.730	-11.340
Resultat før skat	327.731	324.854
2 Skat af årets resultat	-79.250	-80.087
Årets resultat	248.481	244.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	248.481	244.767
Disponeret i alt	248.481	244.767

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.828	284.780
Materielle anlægsaktiver i alt	227.828	284.780
Anlægsaktiver i alt	227.828	284.780
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.214	84.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.643	369.008
Tilgodehavender i alt	834.857	510.883
Likvide beholdninger	98.533	313.964
Omsætningsaktiver i alt	973.390	864.847
Aktiver i alt	1.201.218	1.149.627

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	125.000	125.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	248.481	244.767
Egenkapital i alt	498.481	494.767
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	10.016	12.943
Hensatte forpligtelser i alt	10.016	12.943
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.941	7.880
Anden gæld	681.780	634.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.721	641.917
Gældsforpligtelser i alt	692.721	641.917
Passiver i alt	1.201.218	1.149.627
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	622.060	587.155
Pensioner	12.000	8.200
Andre omkostninger til social sikring	6.155	6.185
	<u>640.215</u>	<u>601.540</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.177	71.026
Årets regulering af udskudt skat	-2.927	9.061
	<u>79.250</u>	<u>80.087</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>792.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>792.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>792.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>792.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	503.601
Kostpris 31. december 2015	503.601
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	218.821
Årets afskrivninger	56.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	275.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	227.828

31/12 2015

31/12 2014

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	244.767	115.884
Udloddet udbytte	-244.767	-115.884
Udbytte for regnskabsåret	248.481	244.767
	248.481	244.767

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	12.943	3.882
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.927</u>	<u>9.061</u>
	<u>10.016</u>	<u>12.943</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.016	9.177
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>3.766</u>
	<u>10.016</u>	<u>12.943</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Jespersen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.